GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 074420200002321
2 074420200002322
3 074420200002323
4 074420200002324
5 074420200002325
6 074420200002326
7 074420200002327
8 074420200002328
9 074420200002329
10 074420200002330
11 074420200002331
12 074420200002332
13 074420200002333
14 074420200002334
15 074420200002335
16 074420200002336
17 074420200002337
18 074420200002338
19 074420200002339
20 074420200002340
21 074420200002341
22 074420200002342
23 074420200002343

KARAR LISTESI

14

9 Eylil 2020 Carsamba

BASVURUDA BULUNAN
Okan CABIR

Tiirkan DURMUS
Cahide OZDEN
Eyylp TOLUNAY
Eyytp TOLUNAY
Eyylp TOLUNAY
Ibrahim KARAASLAN
Hasan Fehmi DAMLA

Kazim BARBAROS

Hasan YILDIZ

Ali TANRIVERDI

Berkant GONULEL

Saniye GOKOGLU

Hiilya AYDOGAN

Ahmet BAYLAM

Soner CELIK

Erdal GOKTAS

Keziban DUSTU

SedaUYSAL

Mertcan TAKCI
Ali RISVAN

Sevda KADIROGLU

Hiiseyin ORHAN

SIKAYET EDIiLEN

MEHMET ERGUN
BOZTEPE

YILMAZ TICARET

ANAK BOSCH

(MUSTAFA ANAK)

MiGROS TICARET
ANONIM SIRKET]

MIGROS TICARET
ANONIM SIRKETI
MIiGROS TICARET
ANONIM SIiRKETI
O0ZSOY MOBILYA
AKSESUVARLARI

DEMIRDOKUM
FABRIKALARI A.$

BAYMAK MAKINA
SANAYI VE TICARET

AS

TOROSLAR ELEKTRIK
DAGITIM ANONIM

SIRKETI.

VESTEL TICARET
ANONIM SIRKET]

GIYIMSAN

KONFEKSIYON TiC. VE

SAN. A.S ENDER
MAGAZALARI

EZGILI TEKSTIL

KOZMETIK INSAAT
TICARET LIMITED

SIRKETI
MODA LiFE

ITH. IHR.LTD.STL.
IBRAHIM AKGUL

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

MERSIN SUBESI

SEVIL AKSAY

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN MEZITLi

SUBESI

NIHAT ACAR

Merkez Iletisim Ibrahim

AKGUL

D-MARKET
ELEKTRONIK
HiZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

SIRKETI

KARAR DURUMU

Tiiketici bagvurusundan

vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Uzlagsma
Uzlasma

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

ILKSER MOBILYA 1NS. Bagvuru sahibi talebinde hakli
PEYZAJ OTO SAN. TIC.

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

TOROSLAR ELEKTRiK Bagvuru sahibi talebinde hakli
DAGITIM ANONIM

bulundu

RAPORTOR
Gulender ERKEN

Ali KARATAS
Ali KARATAS
Ali KARATAS
Ali KARATAS
Ali KARATAS
Ali KARATAS
Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS
Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

41

42

074420200002344

074420200002345

074420200002346

074420200002347

074420200002348

074420200002349

074420200002350

074420200002351

074420200002352

074420200002353

074420200002354

074420200002355

074420200002356

074420200002357

074420200002358

074420200002359

074420200002360

074420200002361

074420200002362

074420200002363

KARAR LISTESI

Mustafa ESELQ

Fatih SOZUGUZEL
Oguzhan KOYMEN
Mustafa UGUZ

Ahmet AYSAL

Mehmet Ali KURGUN
Ufuk BINGOLLU
Giilsah COSKUN

Biilent ismail SOBE

Biilent ismail SOBE

Burak SARI

Nazim DOKGOZLU

Gorkem Mert Onur YAVUZ

Ahmet Ertugrul GELDI

GoncaGULMEN

Erdogan ASLAN

Mustafa OLCAY

Fatma Gamze DOGAR

Abdullah FAKIOGLU

Halil ibrahim ARSLAN

GURGENCLER BILISIM
[LETISIM IC VE DIS
TICARET LIMITED

SIRKETI

DERYA BILGISAYAR
SEDAT CORAPCI
ADA ILETISIM

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET ANONIM
SIRKETI

BELLONA QZSAVRAN
MOBILYA

DEHA MOBILYA INS.
SAN. ve TIC. LTD. $Ti

GOKTURK ERSAYAN

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S
FORUM AVM SUBESI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HIZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

MODERN KLIMA
TEKNOLOJILERI

AKORTEK BILiSIM
SANAYI VE DIS
TICARET LIMITED
SIRKETI

MEKON DAYANIKLI

TUKETIM MALLARI

TICARET VE SANAYI
LIMITED SIRKETI

RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKET]

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI

RETRO BILiSIM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

MEKON DAYANIKLI

TUKETIM MALLARI

TICARET VE SANAYI
LIMITED SIRKETI-
ERDEMLI 1 SUBESI

RETRO BILiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

ONASOS INSAAT
TURIZM DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI

MOBILYA SAGLIK
HIiZMETLERI SANAYI
VE TICARET LIMITED

SIRKETI

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Ali KARATAS

Ali KARATAS
Ali KARATAS
Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS
Ali KARATAS
Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Ali KARATAS



46

47

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

074420200002364

074420200002365

074420200002366

074420200002367

074420200002368

074420200002369

074420200002370

074420200002371

074420200002372

074420200002373

074420200002374

074420200002375

074420200002376

074420200002377

074420200002378

074420200002379

074420200002380

074420200002381

074420200002382

074420200002383

074420200002384

Umran SIMSEK

Ibrahim AKCA

Gani YILMAZ

Hiiseyin CIMEN

Nursah ISMAIL

Muhammet Nurj
KARAAHMETOGLU

Eray Veli KONTE

Mehmet ALTUNER

Zeynep CETIN

Ibrahim EYICE
Baris ERCAN

Elif DOVAN

Hasan GURGAH

Kezban TEMUCIN

Fadia ALALI ALHAMAD

Hasan BUBILIK

Murat KARA

Midyaris UCAN

Nevzat COLAK

Mustafa Turgut TOY

Veysel KIRICI

KARAR LISTESI

MUSTAFA YUKSEL

KARDESLER MOBIYLA

SULEYMAN DOGRU-
HARUN DOGRU

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI

VESTEL TiCARET A,S

RETRO BILiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

TURKIYE GARANTI
BANKASI ANONIM
SIRKETI

ARCELIK ANONIM
SIRKETI

HP Yetkili Servisi; BDH
BILiSIM DESTEK
HiZM. SANAYI ve

TICARET A.S.

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

KARDESLER MOBILYA Basvuru sahibi talebinde hakli

SULEYMAN DOGRU
HARUN DOGRU

AKBANK TURK
ANONIM SIRKETI

MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI

RENKSAN KOZMETIK
TEKSTIL DERI
REKLAM SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

SCSAKSESUAR
ILETISIM
TELEKOMUNIKASYON
ELEKTRIK
ELEKTRONIK INSAAT
TAAHHUT ITHALAT
IHRACAT TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSIM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

MUHAMMET ALI
ARSLAN

RETRO BiLiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSIM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Gulender ERKEN

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Gulender ERKEN
Giilender ERKEN

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Gulender ERKEN



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

074420200002385

074420200002386

074420200002387

074420200002388

074420200002389

074420200002390

074420200002391

074420200002392

074420200002393

074420200002394

074420200002395

074420200002396

074420200002397

074420200002398

074420200002399

074420200002400

074420200002401

074420200002402

KARAR LISTESI

Olba KESKINISIK

Bahir MAT

Sevki Deniz OZEL

Serhat KILIC

AsiyeYILMAZ

Yusuf ASLAN

frina UGUZ

EsmaUSTA

Haydar KAHRAMANSOY

Can UZAY

Ali SIRIM

Muhammet Ali ALAN

Utku CATAL

Sevilay DEMIR

TolgaUNLU

Deniz TAVRIS

Safki GORMEZ

Yusuf Ziya HABIP

RETRO BILiSIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BILiSIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

GURGENCLER BILISIM
ILETISIM IC VE DIS
TICARET LIMITED

SIRKETI

D-MARKET
ELEKTRONIK
HIZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

RETRO BILISIM
HIZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKET]

RETRO BiLiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECILIGI SAN.
VE TIC. LTD.NIKE
FORUM AVM SUB.

RETRO BILiSIiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

RETRO BiLiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI
OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI

RETRO BiLiSiM
HiZMETLERI SANAYI
VE DIS TICARET
LIMITED SIRKETI

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S
FORUM AVM SUBESI

PROTEIN MARKET
GIDA TAKVIYELERI
TICARET LIMITED
SIRKETI

DOLEK PAZARLAMA
(MUSTAFA KORAY
DOLEK) MEZITLI

SUBESI

EREN PERAKENDE
SATIS VE
MAGAZACILIK A.S

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI
FORUM SUBESI

TURNEP DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
TARIM INSAAT
TURIZM OTOMOTIV
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI

POLAT MAGAZALARI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Gulender ERKEN

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Gulender ERKEN

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS



83

85

86

87

88

89

90

91

92

93

95

96

97

98

99

100

074420200002403

074420200002404

074420200002405

074420200002406

074420200002407

074420200002408

074420200002409

074420200002410

074420200002411

074420200002412

074420200002413

074420200002414

074420200002415

074420200002416

074420200002417

074420200002418

074420200002419

074420200002420

KARAR LISTESI

Tiilin BILIR

Hiseyin KABAK

Hiisnii INCE

Nermin SAHIN

Behcet GORAL

Fatih DUR

Ali COSAR

Recai Mert KILIC

Ali DOGRU

Fatma ARSLAN

Yahya Yilmaz ATA

Mustafa EKMEN

Meryem SAPMAZ

Fikriye Nalen DONMEZ

Selvi YILDIRIM

Serdar KAKIZ

Ahmet OZTURK

Durmus Onder CENKCI

VIVENSE HOME- Bagvuru sahibi talebinde hakli
LIVING bulundu
OZSAVRAN MOBILYA  Basvuru sahibi talebinde
ITHALAT IHRACAT haksiz bulundu
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
BEY POLO MOBILYA Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde hakli
TURKEY TI.CARE".F bulundu
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI
ERTAN DAYANIKLI  Bagvuru sahibi talebinde hakli
TUKETIM MALLARI bulundu
PAZARLAMA
ORGANIZASYON
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETI
MEDIA MARKT Tiiketici bagvurusundan

TURKEY TIC.LTD STi
FORUM SUBESI

vazgecti

Mustafa Koray DOLEK Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi
MEDIA MARKT Basvuru sahibi talebinde hakli
TURKEY TICARET bulundu
LIMITED SIRKETI
SADIK ALTUN Bagvuru sahibi talebinde hakli
TICARETHANESI bulundu
MERSIN KiPA SUBESI
BOYNER BUY UK Basvuru sahibi talebinde
MAGAZACILIK A.S haksiz bulundu
FORUM AVM SUBESI
VODAFONE Tiiketici bagvurusundan
TELEKOMUNIKASYON vazgecti
ANONIM SIRKETI
ISTYEL MOBILYA Bagvuru sahibi talebinde hakli
INSAAT OTOMOTIV bulundu
MEFRUSAT
DAYANIKLI TUKETIM
MALLARI
PAZARLAMA TICARET
VE SANAYI ANONIM
SIRKETI YENI
MAHALLE MEZITLI
SUBESI
ISIYEL A.S Bagvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZALARI bulundu
NEW JOY Tiiketici bagvurusundan
KORKMAZLAR vazgegti
TURIZM INSAAT
OTOMOTIV SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI
NEW JOY Tiiketici bagvurusundan
KORKMAZLAR vazgecti
TURIZM INSAAT
OTOMOTIV SANAYI
VE TICARET LIMITED
SIRKETI
MEDIA MARKT Uzlagsma
TURKEY TIC.LTD STi
MEZITLI SUBESI
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde

TURKEY TIC.LTD STi haksiz bulundu

FORUM SUBESI

EMRELI TURIZM  Bagvuru sahibi talebinde hakli
TASIMACILIK SANAYI bulundu
VE TICARET LIMITED

SIRKETI

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM

Meryem KALEM

Ali KARATAS

Ali KARATAS

Meryem KALEM



101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

074420200002421

074420200002422

074420200002423

074420200002424

074420200002425

074420200002426

074420200002427

074420200002428

074420200002429

074420200002430

074420200002431

074420200002432

074420200002433

074420200002434

074420200002435

074420200002436

074420200002437

074420200002438

KARAR LISTESI

Ibrahim YASAR MEDIA MARKT
TURKEY TICARET
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI
Ugur CIFTCIOGLU Sea iletisim

Telekomiinikasyon Turizm

Sanayi Limited Sti

Kamile YORDAM My Services Biligim
Limited Sirketi

(Ceptelefontamirservisi)
DLT TURIZM VE

TICARET ANONIM
SIRKETI

TURKCELL ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

DOLEK PAZARLAMA

Taner CANDEMIR

Halil GUNES

Abdullah GERiZ

Emrah KOG PEGASUSHAVA
TASIMACILIGI

ANONIM SIRKETI

PEGASUSHAVA
TASIMACILIGI
ANONIM SIRKETI

AREN PARK BALO VE
TOPLANTI SALONU

VATAN BILGISAYAR
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
CANKAYA SUBESI

ASRIN DUGUN
SALONU

D-MARKET
ELEKTRONIK
HIZMETLER VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

VEDAT KAPLAN

Aydin AKSOY

Ahmet TOPBAS

Firat FIRAT

Sehriban GOKTAS

Mehmet Batuhan YILDIRIM

Zulkefil BOSTANCI

AydaKAYA KALAFAT ENUYGUN COM
INTERNET BILGI
HiZMETLERI
TEKNOLOIJi VE
TICARET ANONIM

SIRKETI

PRONTOTOUR AC
TURIZM TICARET
ANONIM SIRKETI

TATILBUDUR

Serra DURUGONUL

Yilmaz FICICI

SEYAHAT ACENTELIGI

VE TURIZM ANONIM
SIRKETI

CICEKSEPETI
INTERNET
HiZMETLERI ANONIM
SIRKETI

Sedat YILDIZ

Melih MELLEC

Kiibra Kevser KARANINOGLU

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici basvurusundan

vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi
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